

Dodatok č. 2

k Rámcovej dohode č. 254/2018 o poskytovaní služieb podpory a prispôsobenia aplikácie eSCAN, modulov aplikácie jDoc a CUD zo dňa 24.08.2018
(ďalej len „dodatok č. 2“)

uzavretej medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ: Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.
Sídlo: Panónska cesta 2, 851 04 Bratislava – mestská časť Petržalka
Zastúpená: Ing. Richard Strapko - predseda predstavenstva
 Ing. Ľubomír Kováčik - člen predstavenstva

Osoba oprávnená zastupovať vo veciach technických:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
IČO: 35 937 874
DIČ: 2022027040
IČ DPH: SK 2022027040

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vložka č. 3602/B (ďalej len „objednávateľ“)

a

Poskytovateľ: NextIT, s.r.o.
Sídlo: Legionárska 670/58, 911 01 Trenčín
Zastúpený: Ing. Tomáš Matejovič, konateľ
 Ing. Marcel Vychopeň, MBA, konateľ

Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
IČO: 44 694 695
DIČ: 2022787767
IČ DPH: SK2022787767

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, vložka číslo: 34824/R (ďalej len „poskytovateľ“)

Zmluvné strany uzavierajú v súlade s § 18 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ako aj s čl. 13 bod 13.2. Rámcovej dohody č. 254/2018 o poskytovaní služieb podpory a prispôsobenia aplikácie eSCAN, modulov aplikácie jDoc a CUD zo dňa 24.08.2018 v znení dodatku č. 1 (ďalej len „Dohoda“), tento dodatok č. 2, ktorým sa dohodli na nasledovných zmenách Dohody:

1.1. Znenie Článku 6 bod 6.3. Dohody sa mení a znie nasledovne:

„6.3. Celková cena za plnenie predmetu Dohody podľa čl. 2 bod 2.1. Dohody, dodaného počas celej doby platnosti Dohody, je 1.217.388,53 EUR bez DPH (slovom: jeden milión dvestosedemsttisíc tristoosemdesiatosem a päťdesiattri stotín eur) s 20% DPH v sume 243.477,71 EUR (slovom: dvestoštyridsaťtritisíc štyristosedemdesiatšedem a sedemdesiatjeden stotín eur); t. j. celková cena spolu s 20% DPH je 1.460.866,24 EUR (slovom: jeden milión štyristošešťdesiatšesť a dvadsaťštyri stotín eur). Zložky celkovej ceny:

a) celková cena za predmet Dohody podľa čl. 2 bod 2.1. písm. a):
Cena bez DPH (€): 100.172,80
sadzba DPH: 20 %
suma DPH (€): 20.034,56
Celková cena s DPH (€): 120.207,36
Slovom: stodvadsaťtisíc dvestosedem a tridsaťšesť stotín eur

b) celková cena za predmet Dohody podľa čl. 2 bod. 2.1. písm. b):
Cena bez DPH (€): 158.670,00
sadzba DPH: 20 %
suma DPH (€): 31.734,00
Celková cena s DPH (€): 190.404,00
Slovom: jednotodeväťdesiatštyri eur

c) celková cena za predmet Dohody podľa čl. 2 bod 2.1. písm. c):
Cena bez DPH (€): 94.941,73
sadzba DPH: 20 %
suma DPH (€): 18.988,35
Celková cena s DPH (€): 113.930,08
Slovom: jednototrinásťtisíc deväťstotridsať a osem stotín eur

d) celková cena za predmet Dohody podľa čl. 2 bod. 2.1. písm. d):
Cena bez DPH (€): 863.604,00
sadzba DPH: 20 %
suma DPH (€): 172.720,80
Celková cena s DPH (€): 1.036.324,80
Slovom: jeden milión tridsaťšesťtisíc tristodvadsaťštyri a osemdesiat stotín eur.

Cena jednotlivých plnení predmetu Dohody bude stanovená v súlade s Prílohou č. 1 Dohody, na základe schválenej objednávky objednávateľa, pričom cena plnenia predmetu Dohody podľa čl. 2. ods. 2.1. písm. d) Dohody bude stanovená ako násobok potrebného počtu človekohodín na vykonanie objednanej činnosti a jednotkovej sadzby ceny práce podľa Prílohy č. 1 tejto Dohody.“

1.2. Znenie Článku 13 bod 13.1. Dohody sa mení a znie nasledovne:

„13.1 Dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť nasledujúci deň po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky a je uzavretá na dobu určitú do 31.12.2021 odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Dohody.“

1.3. Príloha č. 1 Dohody sa nahrádza novým znením. Nové znenie Prílohy č. 1 Špecifikácia ceny za predmet dohody tvorí Prílohu č. 1 tohto dodatku č. 2.

2

Čl. 2 Záverečné ustanovenia

2.1. Tento dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú časť Dohody. Práva a povinnosti zmluvných strán neupravené v tomto dodatku č. 2 sa riadia Dohodou.

2.2. Tento dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v platnom znení.

2.3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č. 2 sú tieto prílohy:

Príloha č. 1 Špecifikácia ceny za predmet dohody

2.4. Tento dodatok č. 2 je vyhotovený v 4 rovnopisoch s platnosťou originálu. Každá zmluvná strana dostane dve vyhotovenia.

2.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok č. 2 pred jeho podpísaním prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.

V Bratislave, dňa:

V Trenčíne, dňa:

.....
Ing. Richard Strapko
predseda predstavenstva
Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.

.....
Ing. Tomáš Matejovič
konateľ
NextIT, s.r.o.

.....
Ing. Ľubomír Kováčik
člen predstavenstva
Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.

.....
Ing. Marcel Vychopeň, MBA
konateľ
NextIT, s.r.o.

Príloha č. 1 Špecifikácia ceny za predmet dohody

Cenová tabuľka	v € bez DPH	v € bez DPH	v € bez DPH	v € bez DPH	v € bez DPH	v € bez DPH
Typ platby a forma plnenia	rok 2017	rok 2018	rok 2019	rok 2020	rok 2021	Celkom za zmluvu
<u>Paušál - podpora prevádzky (predmet rámcovej dohody podľa čl. 2. ods. 2.1. a))</u>	0,00 €	16 307,20 €	27 955,20 €	27 955,20 €	27 955,20 €	100 172,80 €
Služby technickej podpory - aplikácie eSCAN - modulu jDocIM - modulu DMS - CUD vrátane poradenstva v rozsahu 20 človekohodín/12 mesiacov	0,00 €	16 307,20 €	27 955,20 €	27 955,20 €	27 955,20 €	100 172,80 €
<u>Paušál - Maintenance SW licencií (predmet rámcovej dohody podľa čl. 2. ods. 2.1. b))</u>	0,00 €	25 830,00 €	44 280,00 €	44 280,00 €	44 280,00 €	158 670,00 €
Maintenance SW licencií aplikácie eSCAN (194 užívateľských licencií)	44 ks od 1.6. 2017 do 31.12.2017					
	150 ks od 14.11. 2017 do 31.12.2017	3 050,83 €	5 230,00 €	5 230,00 €	5 230,00 €	18 740,83 €
Maintenance SW licencií modulu jDocIM aplikácie jDoc (9 užívateľských licencií)	4 ks od 1.6.2017 do 31.12.2017					
	5 ks od 14.11. 2017 do 31.12.2017	1 604,17 €	2 750,00 €	2 750,00 €	2 750,00 €	9 854,17 €
Maintenance SW licencií modulu jDocGovConnector aplikácie jDoc (multilicencia na organizáciu)	0,00 €	2 508,33 €	4 300,00 €	4 300,00 €	4 300,00 €	15 408,33 €

Maintenance SW licencií aplikácie DMS (multilicencia na organizáciu)	Multilicencia	0,00 €	18 666,67 €	32 000,00 €	32 000,00 €	32 000,00 €	32 000,00 €	114 666,67 €
Nové licencie aplikácie DMS (predmet rámcovej dohody podľa čl. 2. ods. 2.1. c))		94 941,73 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	94 941,73 €
SW multilicencia na organizáciu modul DMS	cena za nadobudnutie licencie	94 941,73 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	94 941,73 €
<u>Nadpaušál - služby na objednávku (predmet rámcovej dohody podľa čl. 2. ods. 2.1. d))</u>		209 196,00 €	209 196,00 €	209 196,00 €	209 196,00 €	209 196,00 €	26 820,00 €	863 604,00 €
1) Práce spojené s implementáciou DMS a migráciou dát z existujúceho DMS na nové DMS	predpokladaný počet človekohodín	1 500	-	-	-	-	- €	1 500
	sadzba za / človekohodinu	53,64 €	53,64 €	53,64 €	53,64 €	53,64 €	53,64 €	53,64 €
	celkom za počet človekohodín	80 460,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	- €	80 460,00 €
2) Poskytovanie služieb úpravy aplikácií a konzultačných služieb	predpokladaný počet človekohodín	2 400	3 900	3 900	3 900	3 900	500	14 600
	sadzba za / človekohodinu	53,64 €	53,64 €	53,64 €	53,64 €	53,64 €	53,64 €	53,64 €
	celkom za počet človekohodín	128 736,00 €	209 196,00 €	209 196,00 €	209 196,00 €	209 196,00 €	26 820,00 €	783 144,00 €
CELKOM za zmluvu bez DPH		304 137,73 €	251 333,20 €	281 431,20 €	281 431,20 €	281 431,20 €	99 055,20 €	1 217 388,53 €
DPH 20 %		60 827,55 €	50 266,64 €	56 286,24 €	56 286,24 €	56 286,24 €	19 811,04 €	243 477,71 €
CELKOM za zmluvu s DPH		364 965,28 €	301 599,84 €	337 717,44 €	337 717,44 €	337 717,44 €	118 866,24 €	1 460 866,24 €